Усть-Канский район

Администрация

МО «Талицкое

сельское поселение»

с.Усть-Кумир

ул.Зеленая, 27,

Усть-Канского района
Республики Алтай, 649458

Тел. 26-3-05, talica.2012@mail.ru

[image: image2.png]

	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймактын

Талица jурттын муниципал тозолмозинин администрациязы,

Талица 1урт

Зеленая ором,27,

Кан-Оозы аймактын,

Алтай Республиканын,649458

Тел./факс 26-3-05

РАСПОРЯЖЕНИЕ
JАКААН
" 30 " апреля 2021 года                   с. Усть-Кумир                              №  21
О функционировании администрации Талицкого сельского поселения в период
с 01 мая по 10 мая 2021 года
Руководствуясь Указом Президента от 23.03.2021 года № 242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 г.», а так же Распоряжением Правительства Республики Алтай от 26 апреля 2021 года № 249-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Республики Алтай от 18 марта 2020 года № 144-р».
В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории муниципального образования Талицкое сельское поселение Усть-Канского района Республики Алтай:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Численность работников, обеспечивающих с 01 по 10 мая 2021г. функционирование администрации Талицкого сельского поселения определить в количестве 5 человек, в том числе 1 муниципальный служащий.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Талицкого
сельского поселения                                                               Т.В. Головина

[image: image1]